vicariorum amara optima veritatis & necessaria pontificis quocumque de vita mala superiorem fuisse olim exposita: atque adeo patrem & clarum: quod nulla tergiversatione potest celari. Quare opus fuit licitum & queniens vicarios loco talibus pcedere: atque et ipsorum vicariarum locum scriptum est. q. viij. in capitulo Admonendi sunt subditi ne plus q. expedit sint subditi. Et hoc sufficit pro scriptulorum dubitator. ¶ Pro solutio de invaliditate argumenti pcedentis iterato serupulosus arguit & fortius insurgit pro p'dicta asserens non magis aunder totum assumptum fuisse ruinosum: cui amatorio quoque immittere. Ratio est hec. Na si iuxta propositiones juris famosissima & vulgaris est non nisi iperata & falsus narrat: apparet p'ia frate sollicitate vicarioz cois deo & in foro ecclesie p'fessio: huius obediencie nihil vel pax acquiescentia narratio p'fata inuita excrebabilis obsequia & suspensissima esse censentur: hoc p' obsequia quingy viginti mas. ¶ Nota. Na si non sit possibile spualiter r'iam obsequiare sub obediencia g'rali & mistro: p'vincuntur q. p'nciose & irregulariter viuunt videtur q. de ipse & hac obediencie forma ipsi r'arime necno & sanctus fr'actibus illi iperatoz & et ecclesia q' ea p'firmavit fr'es in futurum ad legem aliquam arctare voluerit q. tempoz successu no fuisse aliqui iobseruabiles. Sed hoc sapere oino est erroneu & incoueniens: cui impossibilitu nulla est obligatio. Nec pot' est lex aliqua q' nisi sit honesta possibilis & iusta velur dicit capitulu' 2^o tit. 2^o l. 2^o. d. 2^o. l. 2^o. Ex quo igit regula sancti fr'act. lex q' d'at sit celitus sancto fr'act. scilicet data & p' operatione sancti spiritus confirmata quo mediate ecclesia no pot' errare certum est & indubitabile p'ata regula nihil c'ntinere nisi oem honestate iusticia & possibilitate. ergo &c. ¶ Secunda ratio est. Sc'p' fr'act. p' v'nesque anagogicam edocet de totali fr'act. in ordinis contingencia & p'fessus est sibi ostentum fuisse q. de generalis & p'ncipales custodes & guar'dia n' in futurum pessime viderent. Si enim licet vel necessarii existimasset in hmoi caluycario rum institutionem. pcurare velut p'ndit nar ratio olim facta p'ho confidenc. pontificibus romanis atq. modernis p'atis quis ta infansus qui diceret v'rum delecto post festum no ordinasse cu' nullus p'fecto post eum in ordine

est natus qui flammigeram charitatem ta hu militer habuit quoz tatus in secretis dei sine creditus fuit. Ipse t'n ad mortem vsq. in illo p' seuerarit & fratres g'rali & ministris p' mulier & sine p'traditione semp obediunt. ¶ Legit & sanctus ipse p' modu' suadele & t'lamet' fr'act. reliquit vt. s' n' q' curia romana accederet in petrauri p'vilegia sed esset p'vilegiu' eorum nihil h'fe qd' n' q' d'ixisset si pp' mala vitam & discordia qua' p'uidit in ordine creditis necessarii pcurare vicarioz institutionem quare p' p'is videat p'ata narratio penit' q. olim excreb' da. Tertia r'o est. Na supposito q. oia fuerat in ordine superiores irregularis vite no t'n equal tur pp' hoc possibile fore r'iam spualiter obsequiare sub obediencia talu' p'laroz voluit sonare p' sca narratio cui in scripturis hitozaz & cronica legis ecclesia xpi in multiplicatione mar' t'az & iustoz hominu' valde p'fessit et q' d'it g'ral' r'az fere tyranoz p'fentio. In caroz. secundo d'it. Sicut illu' p'ter spinas sic p'lecta mea in ter filias. Hoc t'n est dicere: q' sicut rose & lilia florent inter spinas sic dilecti est iustozum ad sublimia spualu' carismatu' frequentu' tendere solent. Hinc d'it Sen. xij. z. xl. d'it. ca. Quilibet occultat q. loth in ciuitate pueria iustus fuit & in mote peccauit. It' h'istorie veteres t'antur de Joseph & mar dotheo. thobia. dantele & p' r'az alijs & et apud g'rales & iter pessimos deo celi coluerunt & cognoscebant. Adipsum notat r'az. xj. q. iij. c. Iulianus iperatoz q' d'us est ap' stata habuit t'n sub se xpianos milites quibus cuz dicebat p'roduce aciem p'ro defensionis r'az publice obediabant ei. Quom' aut diceret p' d'ite arma p'ra christiano no obediabant alijs cognoscebant iperatoz celi. Adipsum nunq' creditur b'ri fran. plantula r'az sterilo aut ar' da exritis qn in eadem fuerunt aliqui conu' r'as r'os: mat' immo & multi boni fratres eti' inter discipulos qui non libenter damnaissent suas animas. Et ides dicit papa Ad r'arum in declaratione sua circa regulam q' semper fuerunt in hoc ordine aliqui boni & ex ceteris in deuotione quare potest no immerito aliter f'ententibus illud p'operari quod dominus. h' regum. xij. dicit helie. Qui credit q. solus iustus derelictus esset scilicet derelinquim' in hi in israel septem milia virozum quozum g'ra nua non